In Acto Bychawshij cuius iure iudiciale et iuri eorum regni contraveniens.  
 de Regno Poloniae dominij b[e]g[e] eid[em] subiecto bannitum et proscriptum esse  
 rigore statuti de hoc facti decrevit. *Mriatem* gratem  
 Regni Prouidum Albertum Jansowshij ad publicandam  
 huiusmodi bannitionem facti iure et ad idem decreti iuris  
 iurare.

## CONTUMACIA: Korbitt.

In Acto Hyeronimus Seiling Actor Nobilium Staniblum h[ab]itans  
 in personatum de persona ac bonis ipsius motus citam pro  
 eo quia ipse non uult in eo tenere recusat eidem Actori  
 soluere summam quoddecem florum Coloniali ipsi  
 Actori in mutuum datam et Hyrographo manu sua propria  
 scripto et subscripto solui a secural in graue damnum  
 et iudicium Actori Citore ipsa taxa senis summa duodecim  
 florenor[um] et totidem damni in secundum de  
 pmissio laiore p[er] Mriatem Regni gratem Prouidum  
 Albertum Jansowshij ad factum presentis quod uicibus  
 ultra iuris formam damat et non comparente  
 interno primo in pena contumacia admittit iudicio parti  
 iudicium condemnauit.

## BYCHAWSKIJ: BANITUS.

Investigator h[uius] partis captus factus Lubliner et nobilibus  
 d[omi]n[is] et Joannes Jansowshij Bychawshij filius germani filij d[omi]ni  
 g[er]m[an]i Christophari Bychawshij Adultus solus p[er] se miser:  
 nel uenit cum assistent[ibus] adultis Actor nobilium Alexium By-  
 chawshij d[omi]ni Staniblai filium de bono ip[s]o Ac summis re-  
 curantibus citatus citore liberali captus factus Lubliner  
 ad bannendum et de Regno Poloniae dominij b[e]g[e] eidem annexis